



T.C  
ERGANI KAYMAKAMLIĞI  
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 24682751-105.02-E.3995254  
Konu : : İşletmede Mesleki Eğitim.

08.04.2016

.....MÜDÜRLÜKLERİNE  
ERGANI

Mesleki ve Teknik ortaöğretim okullarımızda meslek alanlarına yönelik olarak uygulanan öğretim programları modüler yapıda iş gücü ihtiyacı analizini, meslek standartlarını ve ulusal yeterlilikleri ile birlikte hazırlanıp uygulamaya konulmaktadır.

Öğrencilerin mesleki yeterliliklerini en iyi şekilde kazanabilmesi için okul yönetiminin yanı sıra son sınıfta haftada 3 gün işletmelerde mesleki eğitim yapmaları veya tatil zamanlarında 320 saat staj çalışmalarında bulunmaları gerekmektedir.

Bu nedenle sektörlerin nitelikli insan gücü ihtiyacının karşılanması ve gelişmesine önemli katkıları bulunan mesleki ve teknik ortaöğretim okullarımızdaki öğrencilerimizin ilgi, istek ve yetenekleri doğrultusunda mesleki eğitimlerinin en üst seviyede yeterliliklerle yetiştirilebilmesi amacıyla bundan sonraki alan dal açılması tekliflerinde öğrencilerin işletmede mesleki eğitimlerini/stajlarını işyerlerinde yaptırılacağı ile ilgili Bakanlığımız Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğünün 04.04.2016 tarih ve 3807201 sayılı yazıları ekte gönderilmiş olup konu ile ilgili yapılacak iş ve işlemlerin ilgi yazı doğrultusunda yapılması ve ilgi yazının okulunuzda duyurulması hususunda

Gereğini önemle rica ederim.

Servet YALÇIN  
İlçe Milli Eğitim Müdürü

EKİ :

1- İlgi yazı ( 2 sayfa )

DAĞITIM:

Tüm Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müd.

Güvenli Elektronik İmza  
Aslı ile Aynıdır.  
08.04.2016

Cumaali KARABULUT  
Evrak Kayıt Memuru

Adres: Kemertaş Mah. Hükümet Konağı Kat:3 ERGANI  
Elektronik Ağ: [ergani.meb.gov.tr](mailto:ergani.meb.gov.tr)  
E-posta: [ergani21@meb.gov.tr](mailto:ergani21@meb.gov.tr)

Ayrıntılı bilgi için: Memur M.Ş.ACAR  
Tel:0(412) 611 50 23  
Faks:0(412) 611 57 30



T.C.  
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü

Sayı : 70182848-105.02-E.3807201  
Konu: İşletmede Mesleki Eğitim

04.04.2016

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulları Çalışma Usul ve Esasları Hakkında  
Yönetmelik.

Bakanlığımıza ulaşan çeşitli talep ve şikayetler ile Bakanlığımız kayıtları incelendiğinde özellikle de son sınıfta sektör ile iş birliği çerçevesinde işletmede mesleki eğitim yapması gerekmekte olan öğrencilerin, yerleşim yerinde işletmelerin olmaması veya yetersiz olması ile işletmelerin bünyelerinde beceri eğitimi yapılmasına müsaade etmemeleri vb. gibi nedenlerle sektörde yapması gereken beceri eğitimlerini okullarında yapmak zorunda kaldıkları ve okul bünyesinde açılan alanın çok kısa zaman içerisinde kapatılmasının veya kapatılan alanın tekrar açılmasının talep edildiği tespit edilmiştir.

Mesleki ve teknik ortaöğretim okullarımızda meslek alanlarına yönelik olarak uygulanan öğretim programları modüler yapıda iş gücü ihtiyaç analizini, meslek standartlarını ve ulusal yeterlilikleri esas alarak; alan öğretmenleri, üniversite temsilcileri ve sektör temsilcileri ile birlikte hazırlanıp uygulamaya konulmaktadır. Modüler öğretim programlarında öğrencilere meslekleri ile ilgili yeterlikler kazandırmak için hem mesleki teorik bilgi hem de uygulama yaptırılmaktadır. Öğrencilerin mesleki yeterliklerini en iyi şekilde kazanabilmesi için okul eğitiminin yanı sıra son sınıfta haftada 3 gün işletmelerde mesleki eğitim yapmaları veya tatil zamanlarında 320 saat staj çalışmalarında bulunmaları gerekmektedir. Böylelikle, sektörün nitelikli insan gücü ihtiyacının karşılanmasında önemli katkıları bulunmakta olan mesleki ve teknik ortaöğretim okullarında öğrenim görmekte olan öğrencilerimizin, Bakanlığımız ve sektörün hedefleri doğrultusunda yetiştirilebilmesinde ve öğrencilere kazandırılması gereken mesleki yeterliklerde Bakanlığımızla beraber sektörün de önemli katkısı/sorumluluğu bulunmaktadır.

İlgi Yönetmelik'e göre ilin çeşitli sektör ve branştaki işgücü ve mesleki eğitim ihtiyacını belirlemek üzere işgücü piyasası analizleri doğrultusunda, mesleki ve teknik ortaöğretim okullarının bünyesinde alan/dal açılması/kapatılması önerileri valilik görüşü ile birlikte Bakanlığımıza teklif edilmekte olup, Bakanlığımızca yapılan değerlendirmeden sonra uygulamaya konulmaktadır.

Sektörün nitelikli insan gücü ihtiyacının karşılanması ve gelişmesine önemli katkıları bulunan mesleki ve teknik ortaöğretim okullarımızdaki öğrencilerimizin ilgi, istek ve yetenekleri doğrultusunda mesleki eğitimlerinin en üst seviyede yeterliklerle yetiştirilebilmesi amacıyla; işletmede mesleki eğitim/staj yapamayan öğrencilerin tespit edilerek il istihdam ve mesleki eğitim kurullarında sektör temsilcilerine gerekli bilgilendirilmelerin yapılarak öğrencilerin işletmelere yerleştirilmesinin sağlanması, bundan sonraki alan/dal açılması tekliflerinde öğrencilerin işletmede mesleki eğitimlerini/stajlarını işyerlerinde yaptırılacağı

Atatürk Blv. 06648 Kızılay/ANKARA  
Elektronik Ağ: www.meb.gov.tr  
e-posta:

Ayrıntılı bilgi için: Fatih HAZAN Uzman Öğretmen  
Tel: (0 312) 413 13 85  
Faks: (0 312) 418 84 06

işveren ve/veya sektör temsilcilerince taahhüt edilmesi durumunda Bakanlığımıza teklif edilmesi ve okul bünyesinde uygulamaya konulan alanın çok kısa zaman içerisinde kapatılmasının veya kapatılan alanın tekrar açılmasının talep edilmemesi hususlarında bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Osman Nuri GÜLAY

Bakan a.

Genel Müdür

Dağıtım:

B Planı